NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS-RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO 

TERMO DE REFERÊNCIA. 

CONTRATADO: CICERO GADELHA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ: 49.944.016/0001-41 

ENDEREÇO: Rua Massilon Cavalcante, 146, Noel Veras, Catolé do Rocha-PB 

VALOR MENSAL: R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (Setenta e Dois Mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal - Classificação 

Econômica: 3.3.90.39.99.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - PJ - Fonte de Recursos: 15000000 

(Ordinário) 

João Dias - RN, 08 de Janeiro de 2026